様式第８号（第10条関係）

琴平岳展望所使用料減免申請書

 大村市長   殿

 次のとおり、使用料を減免下さるよう申請します。

平成  年  月  日

申請者 住 所

    氏 名

    電 話

１ 施 設 名

２ 使 用 日 時

平成  年  月  日 （  ）

 時  分 ～  時  分

３ 使 用 人 数

 人

４ 使 用 料 額

円

５ 減免を申請する理由

６ 減免決定通知書交付日 平成  年  月  日